

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
ESCOLA DE SARGENTOS DE LOGÍSTICA E COLÉGIO MILITAR DA VILA MILITAR
(Nu do C Instr de MM / 1938)
ESCOLA MARECHAL PAIVA CHAVES

RELAÇÃO DE MATERIAL CARGA DA DEPENDÊNCIA EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO

1. MATERIAL PERMANENTE

Nome material	Nr Ficha	Cod Mat	Conta Contábil	Acervo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Relação dos patrimônios							
BALANÇA ELETRONICA / - Nr Patrimoniais: 104951000161959,	1645	04951012762	12311080104	N	1	1.000,00	1.000,00
CARRO DE DETRITO 80L / - Nr Patrimoniais: 104951000161972, 104951000161973, 104951000161974, 104951000161975, 104951000161976, 104951000161977,	1841	04951012764	12311080112	N	6	900,00	5.400,00
CARRINHO AUXILIAR LISO 700X500X750 / - Nr Patrimoniais: 104951000161968, 104951000161969, 104951000161970, 104951000161971,	3112	04951012763	12311080112	N	4	1.200,00	4.800,00
MESA AÇO INOX / PRATELEIRA INFERIOR PERFURADO Nr Patrimoniais: 104951000163071, 104951000163072, 104951000163073, 104951000163074, 104951000163075, 104951000163076, 104951000163077,	4777	04951013155	12311080112	N	7	1.180,00	8.260,00
FOGÃO A GAS BP EXTRA GLP 2 QD C/ PE ESP FORNO / - Nr Patrimoniais: 104951000162390,	5125	04951012855	12311080112	N	1	1.174,90	1.174,90
PROCESSADOR DE ALIMENTOS / XXXXXX Nr Patrimoniais: 104952800170849,	0295	04951010055	12311080128	N	1	4.016,12	4.016,12
ESTANTE DE AÇO INOX COM 03 PRTELEIRAS / MED. 1,80 X 1,50 X 0,20M Nr Patrimoniais: 104952800170839, 104952800170840,	0302	04951010060	12311080128	N	2	1.300,00	2.600,00
LIQUIDIFICADOR / Tipo: Industrial (Alta Potência); Capacidade: 15 L; Nr Patrimoniais: 104952800167429,	0328	234139	12311080128	N	1	1.270,00	1.270,00
ESPREMEDOR FRUTA / MATERIAL JARRA AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO LIMÃO, TIPO ACIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTRUTURA REFORÇADA Nr Patrimoniais: 104952800169261, 104952800169262, 104952800169263,	0360	04951010113	12311080128	N	3	281,99	845,97
BEBEDOURO INDUSTRIAL / Marca: Ferreira Inox / Modelo: 100 litros/2 torneiras. Nr Patrimoniais: 104952800170871,	1058	04951012788	12311080128	N	1	2.075,29	2.075,29
CALDEIRAO A GAS / CALDEIRAO A GAS AUTOCLAVADO 300 LITROS Nr Patrimoniais:	1411	0495107179	12311080128	N	2	11.280,00	22.560,00

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Permanente)							Página 2 / 7
Nome material	Nr Ficha	Cod Mat	Conta Contábil	Acervo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Relação dos patrimônios							
CALDEIRAO A GAS / CALDEIRAO A GAS AUTOCLAVADO 300 LITROS Nr Patrimoniais: 104952800169372, 104952800170166,	1411	0495107179	12311080128	N	2	11.280,00	22.560,00
AES-15/2V 220V 50-60HV AMAS ESP 15KG / - Nr Patrimoniais: 104951000163965,	1588	04951013393	12311080128	N	1	9.100,00	9.100,00
BALANÇA ELETRONICA / - Nr Patrimoniais: 104952800170846, 104952800170847,	1645	04951012762	12311080128	N	2	1.180,00	2.360,00
MOEDOR ELETRICO COMERCIAL PARA CARNE / - Nr Patrimoniais: 104951000160973,	1646	04951012568	12311080128	N	1	5.482,05	5.482,05
FORNO TURBO 10 ESTEIRAS A GÁS / - Nr Patrimoniais: 104951000163751,	1854	04951013364	12311080128	N	1	8.350,00	8.350,00
ARMARIO CRESCIMENTO 20 ESTEIRAS / - Nr Patrimoniais: 104951000164239, 104951000164240,	1874	04951013520	12311080128	N	2	1.292,51	2.585,02
CONDENSADORA 9.000 BTU'S / - Nr Patrimoniais: 104951000105834, 104951000105838,	2699	0495109415	12311080128	N	2	4.179,00	8.358,00
ESTEIRA 5 TIRAS P/ ARMARIO / - Nr Patrimoniais: 104951000164237, 104951000164238,	2808	04951013504	12311080128	N	2	1.016,40	2.032,80
DESCASCADOR INOX 220V-M / - Nr Patrimoniais: 104951000105826,	326	04951010806	12311080128	N	1	5.151,00	5.151,00
FRITADEIRA ELET.IND.LTAL INOX / - Nr Patrimoniais: 104951000162198,	3308	04951012782	12311080128	N	1	3.690,48	3.690,48
CILINDRO SOVADOR / - Nr Patrimoniais: 104952800169567,	3345	04951011688	12311080128	N	1	7.882,00	7.882,00
MODELADORA DE PÃO / Tipo: Industrial; Nr Patrimoniais: 104952800166998,	4447	234289	12311080128	N	1	4.045,00	4.045,00
MODELADORA DE PÃO / Tipo: Industrial; Nr Patrimoniais: 104952800169568,	4447	234289	12311080128	N	1	4.127,00	4.127,00
AMASSADEIRA / RAPIDA 25KN Nr Patrimoniais: 104951000161960,	4449	0495107993	12311080128	N	1	6.948,00	6.948,00
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026							

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Permanente)							Página 3 / 7
Nome material	Nr Ficha	Cod Mat	Conta Contábil	Acervo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Relação dos patrimônios							
CALDEIRAO AÇO INOX / AQUECIMENTO A GAS, CAPACIDADE 500 LT - MARCA TITA Nr Patrimoniais: 104952800170167,	4662	049205269	12311080128	N	1	13.000,00	13.000,00
CALDEIRAO AÇO INOX / AQUECIMENTO A GAS, CAPACIDADE 500 LT - MARCA TITA Nr Patrimoniais: 104952800170165,	4662	049205269	12311080128	N	1	17.999,90	17.999,90
BATEDEIRA / Tipo: Elétrica; Modelo: Planetária; Nr Patrimoniais: 104952800169196,	4810	248017	12311080128	N	1	13.266,37	13.266,37
MESA INOX LISA DE CENTRO / COM PRATELEIRA INFERIOR GRADEADA Nr Patrimoniais: 104952800170833, 104952800170834,	4842	0495108143	12311080128	N	2	1.450,00	2.900,00
MESA INOX LISA DE CENTRO / COM PRATELEIRA INFERIOR GRADEADA Nr Patrimoniais: 104952800170835, 104952800170836, 104952800170837, 104952800170838,	4842	0495108143	12311080128	N	4	1.580,00	6.320,00
CILINDRO LAMINADOR P/ SOVAR E LAMINAR MASSAS. VENANCIO / - Nr Patrimoniais: 104951000105828,	5427	04951010808	12311080128	N	1	9.570,00	9.570,00
CORTADOR DE FRIOS AUTOMATICO / - Nr Patrimoniais: 104952800166991,	5432	04951012685	12311080128	N	1	3.834,00	3.834,00
CORTADOR DE FRIOS AUTOMATICO / - Nr Patrimoniais: 104952800169569,	5432	04951012685	12311080128	N	1	4.040,00	4.040,00
CORTADOR DE FRIOS AUTOMATICO / - Nr Patrimoniais: 104951000161831,	5432	04951012685	12311080128	N	1	5.984,00	5.984,00
CARRO PLATAFORMA / - Nr Patrimoniais: 104951000107348,	5433	04951011126	12311080128	N	1	898,26	898,26
AMASSADEIRA ESPIRAL INDUSTRIAL BRAESI A ES40 220V TRIFASICA AES40 / - Nr Patrimoniais: 104951000105726,	5477	04951010728	12311080128	N	1	9.150,00	9.150,00
COMPRESSOR DE AR / NADA INFORMADO Nr Patrimoniais: 104951000159601, 104951000159602,	5560	128952	12311080128	N	2	5.300,00	10.600,00
LIQUID. COML. BAIXA ROTAÇÃO - 15 LTS - 220V LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL / - Nr Patrimoniais: 104951000163966,	5564	04951013398	12311080128	N	1	1.349,00	1.349,00
LIQUIDIFICADOR ALTA ROTACAO 2L - 127V / - Nr Patrimoniais: 104951000163964,	5579	04951013397	12311080128	N	1	303,00	303,00
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026							

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Permanente)							Página 4 / 7
Nome material	Nr Ficha	Cod Mat	Conta Contábil	Acervo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Relação dos patrimônios							
LIQUIDIFICADOR ALTA ROTACAO 2L - 127V / - Nr Patrimoniais: 104952800169194, 104952800169195,	5579	04951013397	12311080128	N	2	384,88	769,76
FREEZER HORIZONTAL / modelo GHBS-510 Nr Patrimoniais: 104952800169373,	5622	04951011332	12311080128	N	1	3.470,00	3.470,00
MÁQUINA DE GELO / Tipo: Industrial; Nr Patrimoniais: 104952800167430,	5694	232001	12311080128	N	1	23.000,00	23.000,00
DESCASCADOR / -TIPO: INDUSTRIAL -EMPREGO: DESCASCAR BATATA -VOLTAGEM: 110/200 VOLTS Nr Patrimoniais: 104952800169570,	6396	1512	12311080128	N	1	2.369,00	2.369,00
CHAPA LISA INDUSTRIAL A GAS LINHA 900 MED.: 900X980X850 / - Nr Patrimoniais: 104952800170848,	658	04951011862	12311080128	N	1	1.085,78	1.085,78
FORNO INDUSTRIAL / Para Cozinha Industrial Nr Patrimoniais: 104952800169374,	7376	0495105624	12311080128	N	1	24.979,73	24.979,73
FOGO INDUSTRIAL / com 8 bocas, queimadores duplos e grelhas reforçadas Nr Patrimoniais: 104952800170868, 104952800170869, 104952800170870,	7695	0495106748	12311080128	N	3	2.802,57	8.407,71
MOEDOR DE CARNE INDUSTRIAL / 78 kg e corpo em aco inox boca 98-skymsen Nr Patrimoniais: 104952800167373,	7697	0495106751	12311080128	N	1	5.088,00	5.088,00
FREEZER HORIZONTAL DE 534 LITROS, 110V / - Nr Patrimoniais: 104952800167151,	7742	04951012718	12311080128	N	1	3.969,00	3.969,00
FREEZER HORIZONTAL DE 534 LITROS, 110V / - Nr Patrimoniais: 104951000161956,	7742	04951012718	12311080128	N	1	4.494,00	4.494,00
CÂMARA DE CONTROLE DE FERMENTAÇÃO, USO EM PANIFICADORA, MARCA VENÂNCIO, 220 V, AJUSTE DIGITAL / - Nr Patrimoniais: 104951000164193,	8012	0495108780	12311080128	N	1	7.213,00	7.213,00
ESTANTE 4 PLANOS LISO - DESMONTAVEL / - Nr Patrimoniais: 104951000107342, 104951000107343, 104951000107344, 104951000107345, 104951000107346, 104951000107347,	8444	04951011125	12311080128	N	6	1.049,99	6.299,94
CARROB AUXILIAR 2 PLANOS / - Nr Patrimoniais: 104951000105825,	8457	04951010805	12311080128	N	1	769,68	769,68
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026							

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Permanente)							Página 5 / 7
Nome material	Nr Ficha	Cod Mat	Conta Contábil	Acervo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Relação dos patrimônios							
FRITADEIRA / - Nr Patrimoniais: 104951000107341,	8547	04951011124	12311080128	N	1	3.556,89	3.556,89
KNOX / KX20-110V / BEBEDOURO / INDUSTRIAL / - Nr Patrimoniais: 104951000163948, 104951000163949, 104951000163950,	9091	04951013409	12311080128	N	3	2.743,97	8.231,91
FORNO TURBO A GAS (GLP) - MARCA: GPANIZ / - Nr Patrimoniais: 104951000105720,	94785	04951010774	12311080128	N	1	15.000,00	15.000,00
EVAPORADORA 24.000 BTU'S / - Nr Patrimoniais: 104951000105836, 104951000105839,	9811	0495109416	12311080128	N	2	2.345,65	4.691,30
MESA LISA / MARCA ULTRA INOX Nr Patrimoniais: 104952800166999, 104952800167000,	0321	04951010091	12311080142	N	2	1.580,00	3.160,00
CARRO COLETOR DE LIXO 240 LITROS, COM TAMPA E RODAS / marca tauruplast Nr Patrimoniais: 104952800167001, 104952800167002,	7469	0495105969	12311080142	N	2	890,00	1.780,00
Número total de patrimônios da dependência: 97			Valor total do patrimônio da dependência:				351.663,86
2. MATERIAL DE USO DURADOURO							
Nr Ficha	Cod Mat.	Conta Contábil	Nome material		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0129	163642	11561010021	FACA PARA CARNE / Tipo: Aço inoxidável; Tamanho: 203 mm (8");		6	23,00	138,00
0129	163642	11561010021	FACA PARA CARNE / Tipo: Aço inoxidável; Tamanho: 203 mm (8");		11	11,98	131,78
1148	04951013274	11561010021	BOTIJÃO TERMICO INOX 12 LITROS. PARAMOUNT / -		14	490,00	6.860,00
1344	04951012585	11561010021	FACA DE MESA INOX / -		250	3,10	775,00
1344	04951012585	11561010021	FACA DE MESA INOX / -		500	2,30	1.150,00
1444	04951012593	11561010021	BANDEJA P/ 30 OVOS POLIETILENO DELLAPLAST / -		20	9,60	192,00
1464	04951012595	11561010021	COLHER DE POLIPROPILELENO BRANCO C/ CABO INOX 120CM / -		6	125,00	750,00
1647	04951012599	11561010021	RECHAUD REDONDO INOX C/ TAMPA REMOVIVEL E CUBA 9 LTS / -		2	660,00	1.320,00
1654	04951012598	11561010021	GARFO DE MESA INOX / -		200	2,29	458,00
1654	04951012598	11561010021	GARFO DE MESA INOX / -		284	1,47	417,48
1654	04951012598	11561010021	GARFO DE MESA INOX / -		420	3,90	1.638,00
1654	04951012598	11561010021	GARFO DE MESA INOX / -		800	1,40	1.120,00
234005	234005	11561010021	FORMA PARA PUDIM / Tipo: Alumínio;		24	1,75	42,00
3475	04951011968	11561010021	GALHETEIRO INOX C/ RECIPIENTES DE VIDRO E TAMPA INOX / -		8	72,00	576,00
3514	04951012597	11561010021	SELADORA DE MARMITA DE ALUMINIO VITALEX / -		2	98,00	196,00
3514	04951012597	11561010021	SELADORA DE MARMITA DE ALUMINIO VITALEX / -		2	174,12	348,24
3675	04951011510	11561010021	PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO APROX / -		5	320,00	1.600,00
4613	04951012600	11561010021	ASSADEIRA RETANGULAR DE VIDRO NADIR / -		7	50,00	350,00
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026							

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Uso Duradouro)						Página 6 / 7
Nr Ficha	Cod Mat.	Conta Contábil	Nome material	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4853	04951011518	11561010021	GARRAFA TERMICA, MATERIAL PLASTICO / -	8	46,00	368,00
4876	04951012613	11561010021	FACA DE AÇOUGUE 8 POL INOX / -	6	120,00	720,00
4876	04951012613	11561010021	FACA DE AÇOUGUE 8 POL INOX / -	12	10,50	126,00
4941	04951012594	11561010021	CUTELO 6 POL INOX C/ CABO POLIPROPILENO / -	2	29,00	58,00
4941	04951012594	11561010021	CUTELO 6 POL INOX C/ CABO POLIPROPILENO / -	2	46,40	92,80
4941	04951012594	11561010021	CUTELO 6 POL INOX C/ CABO POLIPROPILENO / -	6	24,10	144,60
5487	04951012584	11561010021	PENEIRA P/ FRITURA. ARAMFACTOR / -	2	68,00	136,00
6120	04951012583	11561010021	ESPUMADEIRA INOX / -	10	14,60	146,00
6123	04951012577	11561010021	JARRA DE INOX 2 LITROS C/ APARADOR DE GELO, ALCA E TAMPA. GP INOX / -	15	82,72	1.240,80
6123	04951012577	11561010021	JARRA DE INOX 2 LITROS C/ APARADOR DE GELO, ALCA E TAMPA. GP INOX / -	49	80,00	3.920,00
6123	04951012577	11561010021	JARRA DE INOX 2 LITROS C/ APARADOR DE GELO, ALCA E TAMPA. GP INOX / -	80	53,00	4.240,00
6187	04951012587	11561010021	PEGADOR DE MASSA INOX / -	15	10,28	154,20
6187	04951012587	11561010021	PEGADOR DE MASSA INOX / -	30	8,99	269,70
6187	04951012587	11561010021	PEGADOR DE MASSA INOX / -	50	5,00	250,00
6187	04951012587	11561010021	PEGADOR DE MASSA INOX / -	50	7,00	350,00
6421	04951012576	11561010021	ESPATULA INOX C/ CABO POLIETILENO 26 CM / -	10	16,50	165,00
6471	04951012596	11561010021	TRAVESSA DE VIDRO RETANGUAR 32 X 28 X 6 CM / -	12	49,45	593,40
6514	04951012591	11561010021	FACA DE PÃO 8 POL INOX C/ CABO POLIPROPILENO / -	4	10,70	42,80
6546	04951011676	11561010021	XICARA DE CHA / PIRES PORCELANA / -	70	7,28	509,60
6546	04951011676	11561010021	XICARA DE CHA / PIRES PORCELANA / -	425	11,88	5.049,00
7481	04951012582	11561010021	COLHER DE ARROZ INOX / -	60	6,78	406,80
7481	04951012582	11561010021	COLHER DE ARROZ INOX / -	12	7,50	90,00
7481	04951012582	11561010021	COLHER DE ARROZ INOX / -	16	6,90	110,40
7481	04951012582	11561010021	COLHER DE ARROZ INOX / -	24	9,20	220,80
7481	04951012582	11561010021	COLHER DE ARROZ INOX / -	30	9,00	270,00
7941	04951012581	11561010021	PEGADOR DE SALADA INOX / -	15	9,12	136,80
7941	04951012581	11561010021	PEGADOR DE SALADA INOX / -	66	11,00	726,00
8458	04951012578	11561010021	BATEDOR MANUEL TIPO PERA INOX / -	4	9,50	38,00
8458	04951012578	11561010021	BATEDOR MANUEL TIPO PERA INOX / -	4	11,66	46,64
8471	04951012580	11561010021	GARFO DE SOBREMESA / -	300	1,29	387,00
8471	04951012580	11561010021	GARFO DE SOBREMESA / -	300	4,20	1.260,00
8476	04951012592	11561010021	LUVA PROTEÇÃO TERMICA GRAFATEX TIPO MÃO DE GATO 50 CM / -	8	89,00	712,00
8675	04951013510	11561010021	ASSADEIRA / 58X70, 3,5CM	10	54,88	548,80
8675	04951013510	11561010021	ASSADEIRA / 58X70, 3,5CM	40	65,00	2.600,00
AR0001	159199	11561010021	FOGAREIRO INDIVIDUAL / Material: Alumínio 1050; Emprego: Caneco do Cantil;	3	330,00	990,00
0588	0492053889	11561010023	CAMISA DE MANGA LONGA BRANCA	12	88,99	1.067,88
0588	0492053889	11561010023	CAMISA DE MANGA LONGA BRANCA	18	98,94	1.780,92
0588	0492053889	11561010023	CAMISA DE MANGA LONGA BRANCA	25	62,00	1.550,00
13117	0495105513	11561010023	CAMISA DE MANGA COMPRIDA COR PRETA / -	12	89,00	1.068,00
13117	0495105513	11561010023	CAMISA DE MANGA COMPRIDA COR PRETA / -	18	74,98	1.349,64
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026						

Rel Mat Carga da Dep EsSLog/CMVM / DEPOSITO APROVISIONAMENTO (Mat Uso Duradouro)							Página 7 / 7
Nr Ficha	Cod Mat.	Conta Contábil	Nome material	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
13121F	160942	11561010023	CALÇA FEMININA / Cor: Branca; Tamanho: M; Tipo: Ligeiramente Tronco Cônica; Emprego: Militares do serviço de saúde; Feitio: Duas pences frontais e duas pences traseiras saindo do cóis;	12	72,45	869,40	
13188	143009	11561010023	TOALHA DE MESA / -COR: AZUL -TIPO: QUADRADA E/OU RETANGULAR	20	42,89	857,80	
13188	143009	11561010023	TOALHA DE MESA / -COR: AZUL -TIPO: QUADRADA E/OU RETANGULAR	20	43,92	878,40	
1377	164684	11561010023	CALÇA MASCULINA / Cor: Preta; Tamanho: G; Tipo: Social; Emprego: Taifeiro;	18	62,33	1.121,94	
1377	164684	11561010023	CALÇA MASCULINA / Cor: Preta; Tamanho: G; Tipo: Social; Emprego: Taifeiro;	50	34,90	1.745,00	
1382	0495109458	11561010023	CALÇA UNIFORME MASCULINO OXFORD/SARJA MODELO SOCIAL / -	12	80,00	960,00	
1858C	161969	11561010023	CALÇA MASCULINA / Cor: Branca; Tamanho: M; Tipo: Ligeiramente Tronco Cônico; Emprego: Oficial e praça de Saúde e de áreas correlatas;	12	79,00	948,00	
1922	0495108267	11561010023	TERNO EM MICROFIBRA CORES DIVERSAS / -	12	208,34	2.500,08	
2585	04951012700	11561010023	UNIFORME PROFISSIONAL / COZINHEIRO	12	80,00	960,00	
2585	04951012700	11561010023	UNIFORME PROFISSIONAL / COZINHEIRO	12	133,00	1.596,00	
2585	04951012700	11561010023	UNIFORME PROFISSIONAL / COZINHEIRO	12	208,34	2.500,08	
655	0492052320	11561010023	TOALHA DE MESA / Formato redondo	3	559,99	1.679,97	
655	0492052320	11561010023	TOALHA DE MESA / Formato redondo	40	80,00	3.200,00	
655	0492052320	11561010023	TOALHA DE MESA / Formato redondo	60	79,00	4.740,00	
655	0492052320	11561010023	TOALHA DE MESA / Formato redondo	80	139,99	11.199,20	
655	0492052320	11561010023	TOALHA DE MESA / Formato redondo	105	78,35	8.226,75	
7875	0495109218	11561010023	PALETÔ PRETO PARA TAIFEIRO TAM: M / --	24	348,00	8.352,00	
Número total de materiais de uso duradouro da dependência:		4900	Valor total dos materiais de uso duradouro da dependência:			104.332,70	
Observação: Informações complementares sobre a relação material carga em questão (número de série, número, observações sobre cadastro inicial, observações sobre o último movimento e relação de componentes) poderão ser obtidas através da relação de material carga detalhada.							
			ESTHER TEIJEIRA GUIBO - Cap Detentor direto do material carga	-			
Relação emitida pelo SISCOFIS OM - Usuário : IDS0403942477 / GABRIELLA REIS - Data de emissão : quarta-feira, 22 de julho de 2026							